India Orientalis regio, Asiae terminus, tam vasta perhibetur, ut eam ^{tudo & deserta} *India magna* tertiam omni terrarum partē trādant. Pomponius tantu littoris occupare scibit: quantum per xl. dies noctesque velificatibus cursus est: appellata à flumine Indo, in quē ab occidente tali plaga definit, à meridionali mari incipiens, adusque Solis ortum porrigitur, & à septētrione vsq; ad moutē Caucasum peruenit: gentes habet mil ^{Oppida India} *Oppida India* tas, & oppidis adeò exculta, vt quidā ^{quinque mi-} in ea quinque milia fuisse dicant, nec ^{llia.} mirū sit, vel de hominum, vel de vrbium copia: quum soli Indi nunquam à natali solo recellerint. Flutios memorabiliores Gangei. Indū Hypaim, sed omnī maxim³ Ganges. Terre fauonij spiritu salubertima in anno bis metit fruges, vice hyemis Ethesias patitur ventos. Vino carent, quamvis ^{In Grecias} *discretus* non defint, qui hoc quoque Mysica num solum ferre autumant. Natum fert Australis oras fert & Cynamomum, piper, & calamii aroma.

I ricum

ticum ut Arabia, & Aethiopia. Ebenū arborem sola producit , Psittacum a- uem , monoceron bestiam , Beriliis , chrysophtafis, adamantibus, carbūcu- lis , lychnitibus , margaritis, vniom- bus, gemmis abundat. Binæ illic æ- states , leues auræ , temperius cœ- lum , vberas soli , aquarum abun- dantia. Centum ob id & triginta au- norum ætuum eorum quidam, ut Mu- sicanī agunt . Seribus vita aliquanto longior. Indis omnibus est promis- sa cæsaries, non sine suco cærulei aut crocei coloris: cultus præcipitus cum gemmis : habitus discrepantissi- mus, alij lanceis , alij lineis peplis ve- stiuntur, pars nudi, pars obicçena tan- tū amiculati, plurimi etiā flexilibus libris circundati. Niger vulgo corpo- ris color in materno utero tales fiunt, seminis dispositione , quales i- pñi sunt qui genuere . Genitale , se- men, ut Aethiopibus , niggum, sta- tura pocera ac valida . In vietu fru- gales sunt, præserim in castis , nec multa turba gaudent: ornatu pluri- mo ut dixi, vñuent: à fertis mag- nopere abstinent: legibus vtuntur, non scriptis, literas non norunt , sed

OMNIBUS

*Longissima
Indis vita.*

omnia memoriter administrant, & propter simplicitatem, ac vitæ persimmoniam omnia eis prosperè succedunt. Vinum non nisi in sacrificijs bibunt: potum ex oriza conficiunt, & hordeo: cibus magna ex parte oriza sorbilis est. In legibus & contractibus maximam simplicitatem esse, vel ex eo argui potest, quod nō multum sunt litigiosi: nam nec commissi nec depositi iura vlla habent, nec testibus indigent, nec sigillis, sed sim pliciter credunt: domum frequentius incustoditam habent, quæ profecto omnia continentiae sunt indic. Ceterum non facile quis admitt., vt quod soli degant, & quod non una omnibus, & cœnandi & prandendi hora sit, sed vt cuique libitum sit. Nā ad socialem civilemque vitam illa sunt commodi: Exercitam pœcipiè frictionem probant, & maximè strigibus. Ebno arbore corpora expoliunt. In tumulis, & sepulturis facientibus perparci. In cultu corporis nimij. Nam & aurum gestant, & lapillis ornantur, & sindonem candidissimam in hunc, & vmbellas secundum portant: nam pulchritudinem

*Literarum
apud Indos
nullus + sus.
Potes & ci-
bus Indorū*

*Simplicitas
Indis affe-
ctata.*

*Frisso corpo
ris prebeat.*

excolentes, omnia faciunt, quæ ad decorandam faciem pertinent, veritatem perinde recipiunt atque virtutem: ætati senum prærogatiuam nullam tribuunt, nisi prudentia excellat. Multas nuptias habent, quas à parentibus accipiunt pari bonum emptas, alias obedientiæ gratia, alias propriae ac voluptatis, &c nisi castas esse cogant, fornicari licet. Nemo ex Indis coronatus sacrificat, nec adolet, nec libat, victimas non iugulant, sed pœcluso spiritu necant, ne quid manum Deo offeratur, sed integrum. Qui falsus testis deprehenditur, extremis decurritur digitorum articulis. Qui membro aliquo quempiam orbauerit, non modo talionis pœnâ subit, sed etiam manu truncatur. Quod si quis artifici manum oculum ve ademerit, capitale est. Regis corpus empiticæ mulieres curât, quæ regem custodiunt, & reliquas exercitus manet extia portas. Si qua mulier Regem ebrium occiderit, munus habet, ut cum illius successore iungatur, succedunt autem filij Regis interdui dormire non licet, nocte cogitur cubilia per horas mutare, id que

*Senibus nisi
prudentes
sint honor nul-
lus exhibetur*

*Sacrificandi
Indorum ratio.*

*Regis vita
mulieribus a-
pud Indos per-
missa.*

idque propter insidias. Quum in castris non est, sapè exit: nam & ad iudicium exit, & audit: & si hora est, ut corpus caret, quod strigulum sit perfrictione, simul & audit, & à tribus perfrictoribus perfricatur: exit etiā ad sacrificia: tertio ad venationē: ubi Bacchico more maxima mulierum caterva circunsunditur: stipatores foris manent, via funibus obtexitur: quod si quis intro ad mulieres praeuaricauerit, capite plectitur: præcedunt etim tympana & tintinnabula. Quum in locis septis venatur, assiftunt ei duæ tréve mulieres armatae: quum vero in locis non clausis venatur ab elephante sagittat: mulierum aliquæ in curribus sedent, quædam in equis ac elephantis: quemadmodum & militant: omnibus armis exercitatae: multum profecto à nostris disceptantes. Atque haec etiam à rerum scriptoribus dicuntur, quod Indi Iouem pluialem, & Gangem flumen, & indigetes genios colant: & quoniam eorum Rex capillos abluat solennia celebrat, & maxima dona mittant: diuitias suas certatim ostendentes. In septem ordines olim diuisa.

*Indorum gens
in ordines se-
ptem diuisa.*

sa vniuersa gens suit , quorum pri-
 mus Philosophorum erat , qui cæte-
 ris numero pauciores , honore & di-
 gnitate apud Reges longè anteibāt .
 Hi ab omni opere immunes , neque
 seruiunt cuiquam , neque imperant :
 recipiuntque à priuatis ea quibus sa-
 era dijs faciant , & curam habeant de-
 functorum , tanquam chari dijs : &
 que siant apud inferos præcipue no-
 tient : propterea dona plurima hono-
 resque eis impenduntur : multum e-
 quim profundunt Indorum vitæ . Nam an-
 ni principio vnâ conuenientes siccii-
 tates , pluuias , ventos , morbos , prædi-
 cunt : cæteraque , quorum cogitatio
 possit utilis esse : futura enim audiен-
 tes cum populus tum Rex , & futura
 declinant mala , & bonis furoris im-
 minet . Qui autem philosophus falsa
 prædixerit , nullam præterquam quod
 perpetuo silet , pœnam subit . Secun-
 dus ordo est agricolarum , qui multi-
 tudine superantes cæteros , à bello
 reliquoque opere liberi , solis agri
 colendis tempus impartiunt . Nullus
 hostis eos lacescit neque spoliat , sed
 existimans illos in cōmuni utilitate
 versari ab omni iniuria abstinet : ita-

*Philosophi
quantum vi-
ta nostra pro-
ficit.*

que

que soluti metu agricolæ , tertamque
libere colentes, rerum afferunt vber-
tatem . Viuunt autem in campis cum
vxore & liberis , neque in vrbes com-
meantur: dāt Regi (omnis enim India
subdita est Regibus) tributum , nulli
priuato licet agros poscidere absque
tributo, quintam quoque fructuum
pattem regibus impēdunt . Tertium
ordinem conficiunt omnis generis
pastores , qui neque in ciuitatibus,
neque in villis morantur . Utuntur ta-
bernaculis , venatu ac retibus : tu-
tas à feris auibusque regiones red-
dunt . Hoc exercitio Indiam dome-
sticam præstant , multis varisque
tum bestijs , tū auibus fermenti agri-
colarum infestis copiosam . Quartū
locum artifices teneunt: quorum pars
armis, pars rusticis instrumentis , alijs
alijs velibus rebus fabricandis va-
cant . Hi non solum immunes à tri-
buto sunt , sed frumentum iufuper à
regia percipiunt . Quinto ordine mili-
tes, sed numero secundi, belli discipli-
na exercentur : omnis ea multitudo
armis dedita , tum equi elephantiisque
bello apti ex Regia victum habent.
Sextus est ordo Ephororū, hi que

que in India aguntur inspicientes regi referunt. Septimo loco existunt, qui publicis consilijs praesunt, nemero paucissimi, nobilitate prudentiaque maximè insignes. Ex his enim ad Regum consilium ad rem publicam gerendā, tum ad res dubias iudicandas aescuntur: duces insuper ex his deliguntur, ad principes. Has in partes Indiae politia distributa, haud quam licet viuis ordinis vitum alterius uxorem ducere, neque exercitiū mutare. Neque enim fas est militē agrū colere, aut philosophari artificē. Sunt & apud Indos statuti principes, qui iniurias ab aduenis prohibent: si qui eorum infirmentur, conductis medicis curant, defunctosque sepeliant, eorū pecunia proximioribus tradita. Iudices causas cognoscunt, sententes diligenter puniunt. Seruiles conditionis apud eos nemo sicut, immo lege quadam sanctum, neminem omnium seruum esse liberos at quo iuste honoreque habent omnes, qui assuefecerint, neque prestare cæteris, neque iniuria quemquam afficeret, optimè ob omnes fortunæ casus instituisse vitâ, stultum sa-

*Apud Indos
nemini seruus
tendit senis.*

nè videri leges æquas omnibus positas, fortunas non æque omnibus communes esse. Sed quia Indorū gētes multæ sunt, & forma, & lingua, propter latissimū regiōis tractū, diuerſe, nō iſdem, quos descripsimus moribus æque omnes vivunt, sed quibusdam etiam incultioribus. Eorum qui auroram spectant alij re pecuariæ dediti sunt, alij non. Item alij in palustribus fluminibus habitantes, crudis vescuntur piscibus; egressi a rūndineis nauigij exceptant. Singula autem nauigia è singulis arundinis internodijs fiunt, iſti ex Indis ferunt vestem è tegete, quam ubi è flumine mesſuerunt incideruntque, plectentes in modum strobæ, tanquam thoracem sibi induunt. His finitimi auroram versus sunt. Indi pecuarij carnibus crudis vescentes nomine Padæ, qui talibus uti moribis narrantur. Quoties ciuium aliquis, alliquā ve ægrotat, vitum quidem sui maximè familiares interimunt, quod dicant illum moibo tabescētem carnes iſpis corrupturum, & licet se neget ille ægrotare, at nihilominus iſti non ignoscentes necant eum,

*Nauigis Indeſ
rūm ex arun
dinum in ter
nodijs.*

*Aegrotantes
interimuntur
& comeān
tur.*

epulanturque. Mulieri vero suæ maximæ necessariæ idem , quod viro viri faciunt . Qui autem ad senium peruenit , eo itidem maestato pascuntur . Ideoque quum hac de causa , tum quia in morbis necantur , non melius sanè eorum ad senectutē perueniunt . Est aliorum Indorum hæc diuersa consuetudo , ut nullum animantem interrimant , utque nihil ferant , nec domos parandas existimant , atque herba vicitent . Est eis semen quodam milij instar sua sponte nascens è terra suo in calyce , quod cum ipso calyce lectum coquunt eduntque . Quorum quisque in morbū incidit , is in locum desertum pergit , ibique decubit , eius vel discumbentis , vel defuncti curam gerente nemine . Horum etiam omnium , quos iam recensuit Indorum coitus in propatulo est , sicut pecorum . Philosophos habent Indi Gymnosophistas , qui , ut Petrarca scribit , ultimas & umbrosas regionis partes incolentes nudi (quod ipsum nomen indicat) ac vagi in solitudinibus philosophantur , ab ortu Solis ad occasum persistantes immobilibus oculis orbem canden-

Mariendire-
tus.

Gymnosophi-
stæ Indorum
Philosophos.

tissimi syderis contuebatur, in globo igneo rimantes secreta quædam. Insistebant alternis pedibus toto die fermentibus harenis citra dolorem, & frigora niuum & flammæ æstus perferebant. Inter quos Brachmana *Brachmanæ* gens fuit, quæ, ut Didimus eius Rex *sens.* Macedoni Alexandro, qui illam debellare cogitarat, scripsit, pura & simplici vita viuit: nullis rerum illecebris capitur. Nihil appetit amplius, quam ratio naturæ flagitat: facilis huic alimonia: non quam luxuriæ sagacitas per omnia clementia perquirit, sed quæ tellus fert inuiolata producit. Mensas epulis onerat innocuis. Hinc est quod genera morborum nec nomina numerat diuersa, sed diuturna salute perficitur: opem non precatur alter ab altero, ubi viuitur communiter. Inter pares locus non præbetur inuidia, ubi nullus supetior est. Omnes diuites facit paupertatis æquitas. Iudicia non habet, quia corrinda non faciat. Leges nullas tenet, quia crimina nulla profertant. Una genti lex est, contra ius non ire naturæ. Quæ laborem nutrit, auaritiam non exarcet, ocium turpe deuitat. Libidini

bidini membra ad debilitandum non tradit, omnia possidet, quæcunque non cupiditas, quæ solet egenos, quos capit efficere, dum finem inquirendi non inuenit, sed & magis quo fuerit locupletata mendicat. Sole calescit, rore humectatur, sitim riuo frangit, thorum ministrat humus. Somnum sollicitudo non rumpit, Mētem cogitatio non fatigat. In homines sibi similes superbia non agit imperium, nec querquām vel minima fermitute exigit, præter corpus quod solum animo famulari debere censet. In extruendis domibus igne faxa non soluit, nec admixtione pulueris cæmenta duriora conficit: quin potius in defossis telluris speluncis aut concauis montium latebris habitat: nulos ibi ventorum fremitus, nullius turbinis tempestatem formidat. Tuti se ab imbre defendere speluncam arbitratur, quam regulam, cuius geminus est usus, dum viuat mansueta, sepulturæ quando moriatur. Nullus ibi præiosus amictus, sed membra papyri tegmine, vel quod verius pudore velantur. Feminæ nō

*Speluncas Bra
ehmani inha
bitant.*

ornantur ut placeant, nec sciunt in augenda pulchritudine plus affectare, quā nocte sunt. Ad concubitū non admonet libido, sed sobolis amor. Bella non gerit, sed pacem moribus, nō viribus confirmat. Nemo parens filij comittatur exequias, nulla extruit instar templorum sepulchra defunctis, nec in gemmatis urnis funera combusta recondit, quod nō honoris esse ducat, sed pœnæ. Pestilentia aut alios corporis morbos, ut dictum est Bracmani non patiuntur, quod sœdis aëtibus cœlu non temerant, sed semper apud eos tenet natura cum tēporibus concordia, & vices suas elementa inoffensa custodiunt. Medicina remediū parsimonia est, quæ nō solū illapsos potest curare dolores, sed etiam procurare ne veniant. Nulla ludicra spectacula affectat, sed the atrum spectare quum volunt: geslorum monumenta relegunt, quæ quū sint maximè ridēda, desinent. Non in fabulis annilibus (ut multi) delectantur, sed in pulcherrima mūdialis machinæ, & rerum naturaliū dispositio ne. Mercādi gratia pentum classib[us] non nauigāt. Autē bene loquendi nō dif-

*Parsimonia
mortorū
omnium cœ-
ratis.*

discut. Simplex est apud illos eloqua-
tia. communisque omnibus, solum
præcipiens non mentiri: sorum scho-
lasq; minimè frequentant, quorum
doctrina discors, stabile nihil certu-
Religio braci- manorum. que diffinit. In honestate vna gentis
pars, alia in voluptate bonum consti-
tuit. In cultum divinū innocuas pe-
cudes non mactant, dicentes Deum
sacra sanguine pullorum non acci-
pere: cultum potius diligere incruen-
tum, verbo propitiari orantium, quod
solum ei hoc cum homine est, sua er-
go similitudine delectati. In Ca-
Cathēe Indi- uxores mul- tas habent. thasis Indis multæ uxores in vnius
viri coēunt matrimonium: & is ubi
vita discesserit apud grauiissimos iu-
dices suam quæque de meritis agunt
causam: & quæ officiosior præ cæte-
ris viro chariorque suisse iudicantū
sententia comprobatur, illa in habi-
tu ornatuque quo cultius se exorna-
re potest, vietrix & letabunda ro-
gum ascendit, ac iuxta mariti cada-
Uxorū cha- riſima eis de fune fune tiro crenatur. uer accubat amplexans illud & deos-
culans suppositis ignibus pudicitie
laude contemptis cum coniuge de-
functo concrematur: cœptor cu nota
& dedecore viuant. Liberi ab incep-

te ætate non parentum arbitrio tolluntur, sed eorum, quibus id negotiū publicè iniungitur, tenerorum infantium illi habitum inspiciunt. Ac si qui segnes ab initio, aut parte aliqua corporis debiles deprehenduntur, necari iubent. Connubia non opibus & nobilitate, sed formæ præstantia conciliant inter se, liberorum magis quam voluptatis causa. Consuetudo & apud Indos quibusdam hæc est, ut qui filias præ inopia locate non pessint, in ipso ætatis flore, cum tuba & clavis, quibus bellica significari solent, in forum producant, tum multitudine convocata puella accedenti priuam posteriora humerotenus detegit, postea anteriota, quæ quum placita fuerit, & approbata quibusunque videtur illa nubit. Megasthenes per diuersos Indiae montes nationes esse scribit capitibus caninis, armatas vnguis, amictas vestitu tergerum, ad sermonem humanum nulla voce, sed latratibus tantum sonantes asperis rictibus. Gangis fontem, qui accolunt nullius ad eicam opis indigent, odore viuent pomerum sylvestrium, longiusq; pergentes eadē

*Monstruosa
India gentes.
Cerebralis
in India.*

*Homines ade
re solo viuen-
tib.*

*Monoculi in
India.*

*Monopedes
in India.*

*Mulieres
quinquennes
concipientes.*

dem illo in praesidio gerunt, ut olfactu alantur. Quod si tetrorem forte spiritum traxerint, examinari eos certum est, & illorum aliquas in Alexandri castris fuisse memoriae traditum est. Legimus monoculos quoque in India esse: Quosdam etiam tam insignerter auritos, ut aures ad pedes defluant, atque in alterutram eorum decubent, quarum duritię arbores conuellant. Quosdam item singulis pedibus, & adeo latis quidem ut vbi se defendi à calore velint, resupinati his totaliter inumbrentur. Apud Clesiam legitur, quasd. in foeminas ibi semel tantum parere natosque canos ilico fieri. Esse rufus gentem alteram, quæ in iuventa sit cana, nigrescat in senectute, ultra æui nostri terminos perennantem. Esse etiam perhibent alteram foeminatum gentem, quæ quinquennes concipient, sed ultra octauum annum viuedi spacia non protrahere. Sunt qui cernicibus carent & in humeris habent oculos. Sunt præter eos iam enumeratos sylvestres quidam homines canis capiibus, hirco & aspero corpore, stolidore testifico. Sed haec & alia id genus,

nus: quæ de India & gente eius memorantur, quoniam magna est opus fide ut pro veris recipiantur, quam ne in ijs quidem, quæ sunt pene oculis admota nisi grauatae adhibent, qui aliena legunt scripta, parciori sunt referenda. Cathaini hodie eam Indiæ partem, quæ inter Gedrosiam Indum que fluum sita est, atque al his modo Cathainū appellatur inhabitant. *Cathaineris
meres.*

Scythicum genus hominū, & in quibus magna motum mutatio facta videri possit, si vera sunt, quæ Armenius Aitonus de illis prodidit in historia: Sagacissimi sunt, inquit, a iunctq; se solos hominum duobus lumenib; cernere, cæteros mortales aut cæcos esse, aut altero oculo captos, magnum ingenij acutum, sed facta tia maior. Persuasam est vniuersitate genti, se cæteris mortalibus artium subtilitate & scientia longè antecellere. Candidum genus hominum, paruis oculis, natura imberbes: literis vntuntur Romanis quadratura similibus, alijs alio superstitionis aguntur delyrio. Ceterum omnes veræ pictatis expertes. Solem adorant hi, illi Lunam, quidam fusiles larmas

K non-

*Sagacissimi
mortalius
Cathaei.*

*Homines na-
tura imber-
bes.*

*Cathainerum
religio,*

nounulli bouem : variaque per hæc monstra, sparsa est gentis supersticio. Non scriptas leges , non fidē norunt ullam: & quum in opificijs mirum sit gentis acumen , nulla tamen his retum diuinarum notitia. Timidum genus hominum , mortemq; formidans : gerunt tamen bella magis ingeniose,quam fortiter. Sagittis in pugna vtūtur, telarūque generibus, quibusdā hominibus aliarum gentiū minime notis, papyracea moneta in vsu, quadrata forma, & in ea Regis imaginie expressa, quæ si vetustate obliterari cœperit, obsoletā cum recentius impressa in regia commutant. Supellex ex auro & argento, cæterisque metal lis: olei inopia insignis, hoc reges dūtaxat vnguenti loco vtuntur. Et de Indis hactenus: nunc de Scytis, qui sunt Indiae conterrani, dicendum.